



ประกาศเทศบาลตำบลป่าตันนครรัว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
บริเวณซอย ๖ ถึงสถานีสูบน้ำพลังงานไฟฟ้าบ้านสบทะ ๒ บ้านสบทะ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลป่าตันนครรัวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วย
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณซอย ๖ ถึงสถานีสูบน้ำพลังงานไฟฟ้าบ้านสบทะ ๒ บ้านสบทะ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าตัน
อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๕๙๓,๕๐๐.๐๐ บาท
(ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๕๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยูนิทย์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนครรัว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณ ซอย 6 ถึง สถานีสูบน้ำด้วยพลังไฟฟ้าสภะ 2
 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 350.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสภะ หมู่ที่ 7 ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลปาดันนาครีว
 ประมาณการโดย นายกฤษฎา โนมะวงศ์ เมื่อวันที่ **5 ก.ค. 2566**

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานโพรมโค้ดและแตกโค้ด							
	1.1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,400.00	15.00	21,000.00	1.3624	20.44	28,610.40
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.2.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat) 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,400.00	251.70	352,380.00	1.3624	342.92	480,082.51
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	70.00	250.00	17,500.00	1.3624	340.60	23,842.00
					390,880.00			532,534.91
								532,500.00

ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-) คิดเพียง

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	390,880.00
=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายมานะ ยุติวิกุลชัย)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายเมธี ทองจันทร์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายกฤษฎา โนมะวงศ์)
 นายช่างโยธานาฏงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลปาดันนาครีว

☒ ตรวจสอบ

☐ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งตะวัน กันทะอุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....

ว่าที่ร้อยตรี.....

(กู้เกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลปาดันนาครีว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

☒ อนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....

(นายบุญนิตย์ เชื้อคำสือ)

นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณซอย ๖ ถึง สถานีสูบน้ำด้วยพลังไฟฟ้า สบทะเล ๒ บ้านสบทะเล หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนาครั้วกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนาครั้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๕๙๓,๕๐๐.-บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนาครั้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยุวศิริกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการราคากลาง